respectibus m  
et intelligi  
eo q' corpore  
nullo s'u  
Intellectibilis  
quid e s'u  
Intellectibilis  
ipm solo p  
suo solo t  
q' ymagin  
ht. quo e  
subiaret o  
tendo i. r  
q' du uisib  
p s'u pa  
eas q' att  
in se trahi  
simplicita  
quones al  
pa'el qua  
In uo ab  
ad pura n  
ostendens  
lign. fit  
sbe part  
Hius quoq'  
regressio  
rpe enaz  
ter vni.  
facit no  
nouem fa  
ter. 21. f  
in q'eto g  
occurit  
videbis.  
finitu d

respectibus intelligibilis sit  
 et intelligibilis est. **Intellectus**  
 eo quod incorporea sit natura. et  
 nullo modo comprehenditur  
 intelligibilis vero id est quod scilicet  
 quidem est sensibilis. nec in sensibus  
 intelligibilis aut quod quod  
 ipsum solo proprii intellectu.  
 sed non solo intellectu proprii  
 quod imaginatio ut sensu  
 habet. quo ea quae sensibus  
 subiaceret apprehendit. **La-**  
**tendo** id est corpora designat  
 quod duo visibiles corporum sunt.  
 per se sunt rationes appetit  
 eas quod attractas proprias  
 in se trahit tenens a sua  
 simplicitate semiditur.  
 quoniam aliquibus contrarie  
 partem qualitatibus infort  
**Quod** vero ab hac distat  
 ad puram intelligentiam  
 ostendens in unum se col-  
 ligit. sic brevior intelligibilis  
 sine participatione **Quod**

**Huius** quoque progressionis  
 regressus quod rationes  
 ipse etiam mihi docet. **Quod**  
 ter unum. fuit ita **Quod** ita  
 facit novem **Quod** ter  
 novem facit **Quod** xvii **Quod**  
 ter. 21. fuit. **Quod** tibi  
 in sexto gradu unitas prima  
 occidit. **Quod** demum euenire  
 videbis. **Quod** usque ad in-  
 finitum duxis multiplicat

ut semper in quarto gradu  
 unitas emicat. **Rectissime**  
 autem simplex anima eadem  
 unitate exprimitur. quae ipsa  
 quod incorporea. **Ternarius**  
 quod se indissolubile medie  
 unitatis unitatem ordine  
 ad animam refertur. sicut quod  
 ternarius. quia duo mea  
 habet id est quod dissolubilis est  
 proprie ad corpus pertinet.  
**Prima** id est progressio anima  
 est. que de simplici eadem  
 sua quae unitate monade  
 figurat in virtuale triarium  
 se extendit. ubi iam per  
 concupiam ad appetat. ad  
 per rationem appetat. per rationes  
 iter virtutis discernat.  
**Et** ita a monade in triade  
 profluere dicitur. quod omnis eadem  
 natura prior est potentia sua  
**Quod** in. quod eadem unitas  
 in triario multiplicante  
 ter invenit. **hoc** fit. quoniam  
 anima. non per partes. sed tota  
 in singulis suis potentibus  
 consistat. **Neque** enim ut rationes  
 solam. uel naturam solam.  
 uel concupiam solam.  
 tunc parte anima dicitur possit  
**Quod** non aliud non minus sit  
 in se. **quod** quam anima  
**Neque** ad non minus iam quod anima  
**Neque** ad non minus concupiam anima  
**Quod** una eadem quod se  
 sunt diuisas potentias suas  
 diuersa fortiter uerba  
**Demum** a virtuale triario